[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.11.2024

	№

377

	пгт Тужа

О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 12.05.2022 № 156 «О комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Тужинского муниципального района
и урегулированию конфликта интересов»
В связи с кадровыми изменениями администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих администрации Тужинского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Тужинского муниципального района от 12.05.2022 № 156 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Тужинского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» (далее – состав комиссии), утвердив состав комиссии в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на управляющего делами - начальника управления делами администрации Тужинского муниципального района.
	Глава Тужинского
муниципального района

  Т.А. Лобанова

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Тужинского муниципального района
от  26.11.2024  №  377

Приложение № 2
к постановлению администрации
Тужинского муниципального района
от 12.05.2022 № 156

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации Тужинского
муниципального района и урегулированию конфликта интересов

	ШУШКАНОВА
Валентина Сергеевна

	- и.о. заместителя главы администрации Тужинского муниципального района
по социальным вопросам – начальника управления образования, председатель комиссии

	ТЕТЕРИНА
Татьяна Ивановна
	- управляющий делами – начальник управления делами администрации Тужинского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	ДЬЯКОНОВА
Евгения Николаевна
	- главный специалист по кадровой работе управления делами администрации Тужинского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	БАГАЕВ
Эдуард Николаевич

	- депутат Тужинской районной Думы, директор муниципального бюджетного учреждения культуры Тужинский районный культурно - досуговый центр Кировской области
(по согласованию)

	ВЕРШИНИНА
Елена Михайловна

	- и.о. первого заместителя главы администрации Тужинского муниципального района по экономике и финансам – начальника финансового управления

	КОЛМОГОРОВА
Надежда Евгеньевна

	-  главный консультант управления профилактики коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора и Правительства Кировской области
(по согласованию)

	КУЗНЕЦОВ
Виктор Степанович
	- пенсионер, председатель Тужинского районного Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Кировской области (по согласованию)

	ЧЕРЕПАНОВ
Василий Витальевич
	- заведующий отделом юридического обеспечения администрации Тужинского муниципального района

	ТРУШКОВА
Людмила Александровна
	- депутат Тужинской районной Думы, член Общественного совета при администрации Тужинского муниципального района
(по согласованию)

_________

image1.png